carnis depositio sordium, sed conscientiae bonae interrogatio in Deum per resurrectionem Iesu Christi, Dominus nostri, qui est in dextera Dei.

Graduale

Ps. 117, 24 et 26–27. Hæc dies, quam fecit Dominus: exultemus et lætemur in ea. **V.** Benedictus, qui venit in nomine Domini: eus Dominus, et illuxit nobis.

Alleluia

Alleluia. Alleluia.

Ps. 95, 10. Dicitur in gentibus: quia Dominus regnavit a ligno.

Sequentia

Victmæ paschali laudes: immolent Christiani. Agnus redemit oves: Christus innocens Patri reconciliavit peccatores. Mors et vita duello conflixere mirando: dux vitæ mortuus, regnat vivus. Dic nobis, Maria, quid vidisti in via? Sepulcrum Christi viventis: et gloriam vidi resurgentis. Angelicos testes, sudarium, et vestes. Surrexit Christus spes mea: præcedit vos in Galilæam. Scimus Christum surrexisse a mortuis vere: tu nobis, victor Rex, miserere. Amen. Alleluia.

nešvaraus kūno nuplovimas, bet Dievo maldavimas suteikti gryną sąžinę dėlei Jėzaus Kristaus, mūsų Viešpaties, kuris yra Dievo dešinėje, prisikėlimo.

Gradualas

Ps 117, 24 ir 26–27. Štai diena, kurią sutvėrė Viešpats; šokinėkime iš džiaugsmo ir linksminkimės tą dien. **V.** Garbė tam, kuris ateina Viešpaties vardu. Dievas yra Viešpats; Jis apšvietė mus.

Aleliuja

Aleliuja. Aleliuja.

Ps 95, 10. Skelbkite tautoms, kad Viešpats karaliauja nuo kryžiaus.

Sekvencija

Velykų aukai gyrius teaukoja krikščionys. Avinėlis atpirko avis; nekaltasis Kristus sutaikė nusidėjėlius su Tėvu. Mirtis ir gyvenimas susikovė nuostabiame mūšyje; gyvenimo valdovas mirė, gyvas karaliauja. Pasakyk mums, Marija, ką pamatei kelionėje? Pamačiau gyvojo Kristaus kapą ir Prisikeliančiojo garbę; liudijančius angelus, drobulę ir drabužius. Kristus, manoji viltis, prisikėlė; anksčiau už savuosius įžengė į Galilėją. Žinome, kad Kristus tikrai prisikėlė iš numirusiųjų – tu, Karaliau nugalėtojau, pasigailėk mūsų. Amen. Aleliuja.

Evangelium

Sequētia sancti Evangēlii secūndum Matthæum. (Matth. 28, 16–20)

In illo tēpore: Undecim discipuli abiērunt in Galilæam, in montem, ubi constitúerat illis Iesus. Et vidētes eum adoravérunt: quidam autem dubitavérunt. Et accédens Iesus locútus est eis, dicens: Data est mihi omnis potéstas in cælo et in terra. Eúntes ergo, docéte omnes gentes, baptizántes eos in nómine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti: docentes eos serváre ómnia, quæcúmque mandávi vobis. Et ecce, ego vobiscum sum ómnibus diébus usque ad consummationem sæculi.

Offertorium

Exod. 12, 14. Erit vobis hæc dies memoriális, allelúia: et diem festum celebrábitis sollémnem Dómino in progénies vestras: legítimum sempiternum diem, allelúia, allelúia, allelúia.